
عضو اسبق مجمع فدراسیون فوتبال گفت: 
»عزیزی خادم« تا زمان مشخص شدن رأی کمیته 

استیناف حق حضور در مجمع را ندارد.
 حضور در مجمع

ادعای  درباره  واعظ آشتیانی  رضا  امیر   
شهاب الدین عزیزی خادم که با حکم کمیته اخلاق 
2 سال از حضور در هرگونه فعالیت مرتبط با 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم شده 
مبنی بر اینکه در مجمع ۱۰ خرداد فدراسیون 
فوتبال شرکت خواهد کرد،  اظهارداشت: محرومیت 
عزیزی خادم قانونی است، زیرا کمیته اخلاق رأی 
داده است. پرونده وی به عنوان رئیس معزول 
فدراسیون در این کمیته در جریان بوده و رسیدگی 
به پرونده در موضوعات خاص، ربطی به حال افراد 
ندارد . کمیته اخلاق اگر به این نتیجه برسد، فردی 
که در گذشته سمت داشته، اگر دوران تصدی اش 
مسائلی دارد می تواند این پرونده را بررسی کرده و 

اقداماتی را انجام بدهد . 
 مثال فیفا 

وی افزود: یادمان نرفته کمیته اخلاق فیفا 
»بلاتر« را از ریاست فیفا محروم کرد و در ادامه 
دادگاه ژنو هم او را محاکمه کرد. هیچ شکی در 
قانونی بودن محرومیت عزیزی خادم وجود ندارد 
اما هیات رئیسه هم باید جلسات خود را برگزار 
کند. برخی مواقع احتمال دارد به دلیل غیبت 
برخی اعضا، جلسه هیات رئیسه از رسمیت بیفتد . 
اساسنامه هم درباره این موضوع تعریف مشخصی 
دارد و اگر یک فرد به بهانه های مختلف نتواند 
در چهار جلسه شرکت کند، باید از عضویت کنار 

گذاشته شود.
 تغییر دستور جلسه؟!

قائم مقام اسبق سازمان تربیت بدنی درخصوص 
اینکه شنیده می شود برخی اعضای هیات رئیسه به 
این دلیل که در درخواست اعضای مجمع نام شان 
در بین افرادی قرار گرفته که در روز برگزاری مجمع 
عمومی درباره عزل شان رأی گیری خواهد شد، 
درصدد هستند با برخی فشارها دستور جلسه 

مجمع را تغییر بدهند، افزود:  وقتی دستور جلسه 
مشخص شده دیگر تغییردادن آن تلاش بیهوده 
است. از طرفی این افراد اگر چنین قصدی دارند، 
از کجا اطمینان دارند که اعضای مجمع آنها را 
برمی دارند. این اقدامات تلاش های بیهوده است . 
آشتیانی ادامه داد: مهم این است که دستور جلسه 
چیست و طبق اساسنامه باید همان دستور جلسه 
را انجام داد  . از طرفی خواسته مجمع هم مهم است 
و شاید اعضای مجمع بخواهند تصمیم خاصی 
بگیرند. آنها با توجه به اختیارات شان می توانند به 
مسائل هیات رئیسه ورود کنند. دستور جلسه یک 
موضوع است و خواسته و تصمیم اعضای مجمع 
موضوعی دیگر. ضمن اینکه ۱۰ خرداد قرار است 
مجمع فوق العاده برگزار شود و مجمع فوق العاده 

هم با عادی متفاوت است. 
 نص اساسنامه 

وی درباره اینکه »آیا عزیزی خادم طبق قانون 
می تواند در جلسه مجمع شرکت کند«، توضیح 
داد: ابتدا باید دید اساسنامه چه می گوید اما 
موضوع مسلم این است که فرد محروم از هر 
سمتی حق حضور در جلسات را ندارد مگر اینکه 
نسبت به حکمی که علیه او صادر شده است، 
تقاضای استیناف خواهی کند. البته تا زمانیکه 
نتیجه تجدیدنظرخواهی اش مشخص نشود حق 
حضور در هیچ جلسه ای را ندارد. مدیرعامل اسبق 
باشگاه استقلال درمورد اینکه عزیزی خادم مدعی 
شده در مجمع شرکت می کند و حقایق را روشن 
خواهد کرد، گفت: این حرکات بازی رسانه ای 
است. اینکه فرد محروم بگوید من می آیم و این 
چنان می کنم یا نیایم، چنین اتفاقی می افتد، 
بیشتر یک بازی است. فرد محروم اگر اعتراض 
دارد باید تقاضای تجدیدنظرخواهی کند. تا زمان 
مشخص شدن نتیجه استیناف خواهی هم حق 
حضور در جلسه را ندارد. شاید کمیته استیناف 
بعداز مجمع ۱۰ خرداد این حکم محرومیت 
را ملغی کند اما تا آن زمان وی حق حضور در 

جلسه ندارد. 

امیررضا واعظ آشتیانی: 

»عزیزی خادم« حق حضور در مجمع را ندارد
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دیدگــــــاه
فرصت خوبی که از دست رفت!  

بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران با کانادا لغو شد. 
به نظر من فرصت بسیار خوبی از یوزهای ایرانی گرفته 
شد و برگزاری این بازی با توجه به شباهت بازی تیم ملی 
فوتبال کانادا با آمریکا کمک شایانی به دراگان اسکوچیچ 
می کرد تا شاگردانش را برای دیدار با یکی از رقبای حاضر 
در جام جهانی 2۰22 قطر آماده کند. البته این فرصت 
به آنالیزورهای تیم ملی آمریکا داده می شد تا از نزدیک 
نظاره گر بازی ایران باشند و موضوع یکطرفه نبود ولی چون 
ایران از این بازی منتفع می شد فشارهای سیاسی زیادی بر 
روی کانادا وجود داشت و در نهایت این اتفاق رخ داد. کانادا 
تیمی بود که در هر 2 بازی رفت وبرگشت انتخابی جام جهانی 
آمریکا را به چالش کشید و از قدرت بالایی برخوردار بود. 
این تیم می توانست تجربه بسیار خوبی را نصیب شاگردان 
اسکوچیچ کند، ولی سیاست بر ورزش غلبه کرد و لغو شد. 
امکان برگزاری بازی تدارکاتی کانادا و ایران پشت درهای 
بسته وجود نداشت و لازم بود تا همانند دیگر مسابقات 
روندی عادی را سپری کند. استقبال بسیارخوبی از این 
بازی صورت گرفته و بلیت های بازی پیش فروش شده بود. 
تجدید خاطره خوبی برای بسیاری ایرانیان ساکن کانادا با 
ملی پوشان بود و فرصت های جدیدی هم می شد از این بازی 
پیدا کرد تا با حریفانی که بازی نزدیکی به آمریکا داشتند 
دیدار تدارکاتی برگزار کرد. حال که این مسابقه لغوشده کار 
برعکس شده چون بازی دوستانه کمک شایانی به تیم های 
ملی در مسیر آماده سازی جام جهانی می کند و این اتفاق 
در مقطعی رخ داد که فرصت برگزاری بازی دیگری در این 
فیفادی برای ایران وجود ندارد. این موضوع به سود دراگان 
اسکوچیچ نخواهد بود و او باید چاره اندیشی خوبی داشته 
باشد تا تیمش را در این فرصت به شرایط مسابقه نزدیک 
کند. بدون تردید کمبود بازی های دوستانه دردسر بزرگی 
در مسیر آماده سازی برای حضور در جام جهانی خواهد بود 
و قطعا ایجاد مشکل خواهد کرد. در شرایطی که تیم های 
صعود کرده از این فرصت استفاده می کنند و در بازی های 
رسمی و دوستانه به میدان می روند تیمی که کمتر مسابقه 
تدارکاتی برگزار کند آمادگی کمتری خواهد داشت و برای 
رسیدن به توازن و هماهنگی میان بازیکنانش شرایط 
سخت تری را تجربه می کند. شرایط کنونی تیم ملی فوتبال 
ایران دورنمای خوبی را نشان نمی دهد و قطعا با این وضعیت 
خیلی سخت است انتظار تیمی فوق العاده را در جام جهانی 
داشت. تیم ملی فوتبال ایران شرایط برابر و عادلانه ای با 
دیگر رقبا برای برگزاری بازی تدارکاتی ندارد و این موضوع 
مانع بزرگی در رسیدن این تیم به شرایط ایده آل خواهد 
بود. تیمی که در اختیار دراگان اسکوچیچ قرار دارد یکی از 
بهترین نسل های فوتبال ایران است و بازیکنان بسیار خوبی 
در این تیم حضور دارند. هیچ راهی برای پیش بینی احتمال 
صعود ایران از گروه B وجود ندارد، ولی این تیم توانایی به 
چالش کشیدن تمامی رقبایش را دارد و اگر دست کم گفته 
شود چه بسا نتایج دور از انتظاری کسب کند. فقدان یا 
کمبود بازی تدارکاتی مساله بسیار مهمی است چون میان 
یکدستی و یکپارچگی بازیکنان فاصله می اندازد. قطعا تیم 
نباید در یکی، دو بازی اول خود در جام جهانی به دنبال 
هارمونی و هماهنگی خارق العاده باشد. همت بیشتری نیاز 
است تا بازی های تدارکاتی برای تیم در نظر گرفته شود و 
بازیکنان را قبل از شروع جام جهانی 2۰22 قطر به درک 

متقابل از یکدیگر رساند. 

امیدنمازی
کارشناس فوتبال 

 

آرمان ملی – حسین ردکا: دیدار ایران و 
کانادا در حالی از سوی فدراسیون مقابل لغو 
شده که سرپرست و دبیرکل به همراه هیأتی 
۱3 نفره در ترکیه حضور دارند و البته مسئولان 
فدراسیون، بدون اینکه زمان انعقاد قرارداد، با 
بخش حقوقی فدراسیون مشورتی صورت گیرد 

حال ادعای خسارت دارند! 
 لغو بازی

فدراسیون فوتبال کانادا در خبری مدعی 
شد که دیدار تدارکاتی مقابل ایران را لغو کرده 
است. توئیتر فدراسیون کانادا در خبری نوشت: 
»مسابقه بین المللی و تدارکاتی که قرار بود در 
تاریخ 5 ژوئن 2۰22 برابر ایران به عنوان بخشی 
از آماده سازی تیم ملی مردان برای جام جهانی 
2۰22 قطر باشد، لغو شده است. جزئیات 
تکمیلی به تمامی خریداران بلیت ارائه خواهد 
شد.« فدراسیون کانادا که پیش از اعلام این خبر 
در صحفه توئیتری خود لغو بازی با ایران را به 
فدراسیون فوتبال کشورمان اعلام نکرده بود، با 
ارسال ایمیل رسمی این اتفاق را به طرف ایرانی 

هم اطلاع داد. 
 هزینه سنگین! 

برخی اعضای فدراسیون فوتبال از جمله 
میرشاد ماجدی و حسن کامرانی فر در حالی 
برای اخذ ویزا زودتر راهی ترکیه شده بودند؛ با 
خبر لغو این بازی در کشور ترکیه غافلگیر شدند. 
البته شنیده ها حاکی از این است که ۱3 نفر در 
حال حاضر با هزینه فدراسیون فوتبال، در ترکیه 
حضور دارند و در نهایت این بازی هم لغو شد! این 
افراد روز پنجشنبه در پروازهای جداگانه راهی 
استانبول شده بودند، تا صبح جمعه برای دریافت 
ویزای کانادا به سفارت این کشور مراجعه کنند، 
اما حالا با لغو بازی ایران و کانادا روبه رو شدند 
و می توان گفت تنها عایدی این سفر ۱3 نفره 
هزینه های سنگینی بود که به فدراسیون فوتبال 

تحمیل شد. 
 ادعای معاون وزیر

سینا کلهر، معاون وزیر ورزش در واکنش 
به لغو بازی دوستانه فوتبال میان ایران و کانادا 
نوشت: لغو یکجانبه بازی از سوی فدراسیون 
فوتبال کانادا یکبار دیگر نشان داد که شعار 
سیاسی نبودن ورزش پوششی است برای منافع 
کشورهای غربی. فدراسیون فوتبال ایران طبق 
قرارداد درخواست غرامت ۱۰ میلیون دلاری لغو 
یکطرفه بازی را از طریق مجاری قانونی پیگیری 

خواهد کرد. 
 انتقاد »اسکوچیچ« از فدراسیون 

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان که از لغو بازی با کانادا عصبانی است 
با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرام خود 
به این موضوع واکنش نشان داد. متن استوری 
اسکوچیچ به شرح زیر است: به نظر می رسد 
رتق وفتق امور مهم تری چون برگزاری مجمع 
فدراسیون فوتبال موجب شده آماده سازی 
تیم ملی و برآورده کردن نیازهای فنی و تدارکاتی 
این تیم اولویت اول مسئولان مربوطه نباشد. در 
وضعیت سوررئال گونه فعلی، وظیفه حرفه ای و 
اخلاقی کادر مربیان و بازیکنان این است که آنچه 
در توان دارند، با تمام وجود برای حفظ بزرگ ترین 
سرمایه تیم ملی که عشق و امید هواداران این تیم 
در سراسر دنیاست به کار بگیرند. حق مسلم هر 
ایرانی است که در مورد تیم ملی و به ویژه آنچه 
از مسابقات انتخابی جام جهانی تا به امروز بر این 
امانت ارزنده گذشته و می گذرد بیشتر بدانند. 
به همین منظور طی چند روز آینده در یک 
کنفرانس خبری در این مورد به تفصیل صحبت 

خواهم کرد. 
 نظر رئیس فدراسیون کانادا

نیک بونتیس، رئیس فدراسیون فوتبال کانادا 
پس از لغو بازی دوستانه مقابل تیم ملی ایران 

در تاریخ پانزدهم خردادماه اظهارکرد: ایران 
به عنوان حریف کانادا انتخاب شد زیرا این تیم 
سبک مشابهی با مراکش داشت. تیمی که کانادا 
در جام جهانی با آن روبه رو خواهد شد. موضوع 
ژئوپلیتیک )جغرافیای سیاسی( نیز مورد توجه 
قرار گرفت. وی در ادامه خاطرنشان کرد: فوتبال 
کانادا با حرکت رو به جلو می تواند در ارزیابی 
سیاسی از حریف کمی جامع تر عمل کند. فقط 
می خواهم تکرار کنم که ما یک سازمان فوتبال 
هستیم و در نهایت جنبه سیاسی تیم هایی که 
مقابل آنها بازی می کنیم، توسط سیاستمداران 
وضع می شود نه مدیران فوتبال. رئیس فدراسیون 
فوتبال کانادا درباره قراردادی که با فدراسیون 
فوتبال ایران برای این بازی دوستانه امضا کرده 
بود بیان داشت: آنچه می توانیم به شما بگوییم 
این است که هیچ پولی به ایران پرداخت نشده 

است. 
 اشتباه فدراسیون فوتبال!

هرچند حمید استیلی، مدیر تیم ملی کشورمان 
پیش از این اعلام کرده بود اگر فدراسیون فوتبال 
ایران قرارداد را فسخ کند باید غرامت سنگینی 
بدهد؛ اما طبق اعلام مدیر رسانه ای تیم ملی 
اکنون که کانادا بازی را لغو کرده به این دلیل 
که عدد و رقمی بابت فسخ قرارداد وجود ندارد 
باید از طریق فیفا پیگیری کرد.  صفی ا... فغانپور 
درمورد شرایط دریافت غرامت از کانادا پس 
از لغو بازی با تیم ملی این کشور اظهارداشت: 
دوستان ما در مصاحبه های مختلف گفتند اگر ما 
به کانادا نرویم، باید غرامت بدهیم. طبیعی است 
اکنون که فدراسیون کانادا بازی را لغو کرده باید 
غرامت بدهد. وی درمورد اینکه آیا بند دریافت 
خسارت در قرارداد وجود دارد و یا مبلغی برای 
پرداخت خسارت دیده شده است، گفت: در 
قرارداد خسارت دیده شده اما مبلغی دیده نشده 
است. قرار بود کانادا برای این بازی 4۰۰ هزار دلار 

به ما پرداخت کند و کمترین حد آن این است که 
همین مبلغ را به ما به عنوان خسارت بدهد. شاید 
هم با هزینه رفت وآمد، این مبلغ به 6۰۰ هزار دلار 
برسد. مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال 
درباره اینکه آیا با توجه به ادعای کانادایی ها مبنی 
بر لغوشدن بازی به دلیل امتناع بازیکنان کانادا 
برای بازی نکردن با ایران، آیا دریافت این مبلغ 
ارزش دارد، توضیح داد: ارزش ندارد اما قراردادی 
است که تنظیم شده است. ما معمولا برای همه 
بازی های تدارکاتی پول پرداخت کردیم اما برای 
بازی با کانادا این مبلغ حداقلی را در نظر گرفتند. 
فغانپور درخصوص اینکه در زمان امضای قرارداد 
قرار نبوده بازی لغو شود و باید شدیدترین بندها 
را برای لغو بازی در نظر می گرفتیم و اکنون این 
ادعای طرف مقابل توهین بزرگی به فوتبال و 
مردم ماست، توضیح داد: این موضوع را قبول 
دارم، اما در پاسخ به ادعای مهمان برنامه ورزشگاه 
)فیروز کریمی( باید بگویم تا زمانیکه موضوع 
را به واحد حقوقی فدراسیون ارجاع ندهند، 
نمی تواند وارد بحث شود. به عنوان مسئول 
امور حقوقی فدراسیون، تا وقتی بحثی را به من 
ارجاع ندهند، نمی توانم وارد ماجرا شوم. درمورد 
همین بحث بازی با کانادا هم به اندازه ای که 
به من ارجاع می دهند باید اظهارنظر کنم. اگر 
رئیس و دبیرکل فدراسیون، موضوع را به من 
ارجاع ندهد، نمی توانم خودسرانه وارد بحث 
شوم. وی افزود: اگر می گویم در جریان قرارداد 
نیستم و با من مشورت نکرده اند، جزو اختیارات 
سرپرست فدراسیون است که با من موضوع را در 
جریان بگذارد. دوستان پس از امضا قرارداد بازی 
با کانادا آن را به من ارجاع داده و نظرخواهی 
کردند. به رئیس و دبیرکل فدراسیون نامه 
مکتوب نوشتم و جلسات متعددی گذاشتم. 
گفتم می خواهم کمک کنم تا روبه روی قاضی 
قرار نگیرید. اگر با من مشورت کنید، مشکل تان 
حل می شود. به آنها گفتم به خاطر شغل و 
حقوق به فدراسیون نیامدم. فقط آمده ام به 
فوتبال کمک کنم. باید از من کمک بگیرید 
و از مشورت هایم استفاده کنید. مسئول امور 
حقوقی فدراسیون فوتبال در گفت وگو با برنامه 
»ورزشگاه« توضیح داد: آقایان پس از تنظیم 
قرارداد بازی با کانادا در بخش بازاریابی، آن را به 
من نشان دادند تا از لحاظ حقوقی نظر بدهم و 
گفتند به بحث مادی قرارداد کاری نداشته باش. 
به کارم وارد هستم و ادعا دارم بحث حقوقی را 
می دانم. به روسای سابق فدراسیون و مسئولان 
فعلی نامه زدم که باید از من کمک بگیرید اما 
هیچوقت از مسئول حقوقی استفاده نمی کنید.  
فغانپور درباره اینکه آیا اکنون می توان قرارداد را 
منتشر کرد، ادامه داد: اصلا این موضوع منافاتی 
ندارد. اکنون اعتقاد دارم چرا باید سرپرست و 
دبیرکل فدراسیون برای بازی تدارکاتی به کانادا 
می رفتند؟ چرا آنها اکنون در ترکیه حضور 
دارند؟ اکنون چه کسی فدراسیون فوتبال را 

اداره می کند؟

بازی های آسیایی 2۰22 با اعلام کشور 
چین، میزبان این رقابت ها به تعویق افتاد. 
کیانوش رستمی دارنده مدال طلای المپیک 

ریو در این خصوص صحبت کرد. 
بازی های  تعویق  خصوص  در   

آسیایی 2022 چه نظری دارید؟
 متاسفانه اتفاق خوبی نبود. روزی 3 جلسه  
تمرین می کردم و با برنامه پیش می رفتم که 
بازی های آسیایی به تعویق افتاد. البته دیگر 
نمی شود اتفاقی که رخ داده را تغییر داد و باید 

روی بقیه مسابقات متمرکز شویم. 
گزینشی  رقابت های  مورد  در   

پاریس، نظر شما چیست؟
در  خوب  اتفاقات  شاهد  امیدوارم   
رقابت های گزینشی المپیک باشید. ممکن 
است بعضی افراد در این میان، مسیر موفقیت 
ما را منحرف کنند تا به المپیک نرویم؛ اما به 
یاری خدا متعال و تمرینات خوب و هدفمند 
تلاش می کنیم موانع را از پیش رو برداریم. 
باید سهمیه بگیریم و در پاریس دل مردم 

را شاد کنیم. 
 به نظر شما چرا امثال یکتا جمالی و 
پریسا جهانفکریان با این شرایط کشور 
را ترک و به کشور دیگری پناهنده 

می شوند؟
این موضوع سلیقه ای است اما خیلی 
راحت می توان با برخی امکانات ورزشکاران 
را در کشور نگه داشت. تمام افتخارات و 
مدال های هر ورزشکار ایرانی، حتی بعداز 
پناهندگی متعلق به کشور است اما برخی از 
شیطنت های رسانه ای باعث می شود که این 
نتایج به ضرر ورزش ایران نشان داده شود. 
 ای کاش به راحتی قهرمانان خود را از دست 
ندهیم. تعداد نخبه های ورزشی خیلی زیاد 
نیست و با یک سرمایه گذاری ناچیز می توان 
تمام قهرمانان را حفظ کرد. مسئولان و مردم 
بدانند کیانوش رستمی با یک گونی مدال 
جهانی و المپیک با حقوق 2 میلیون تومانی 
در ماه زندگی می کند! به عنوان قهرمان ملی 
که بیشترین دریافتی  را از صندوق حمایت از 
قهرمانان دارم فقط 2 میلیون تومان می گیرم 

و هیچ افزایشی هم در کار نیست!

گفـــتوگـــو

حضور »دبیر«   در انتخابات  
هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی

ایسنا: رئیس فدراسیون کشتی در انتخابات 
هیات رئیسه اتحادیه جهانی شرکت می کند. 
حمید سوریان درباره نشست با علیرضا دبیر 
کاری  جلسات  همیشگی  روال  طبق  گفت: 
بنده و رئیس فدراسیون کشتی برگزار و در این 
جلسه چندساعته تصمیمات مهمی گرفته شد. 
نایب رئیس فدراسیون تصریح کرد: موضوع اصلی 
این جلسه تقسیم کار بین بنده و رئیس فدراسیون، 
به منظور پیشبرد هرچه بیشتر اهداف کشتی 
کشور در عرصه های داخلی و بین المللی بود. 
سوریان ادامه داد: کشتی ایران در سال های 
اخیر توانسته دوباره در جمع 3 تیم برتر دنیا قرار 
بگیرد و از لحاظ فنی رشد قابل ملاحظه ای داشته 
است، اما متاسفانه خلأ حضور نماینده ایران در 
هیات رئیسه اتحادیه جهانی احساس می شود. وی 
ادامه داد:  با پیشنهاد بنده مقرر شد تا بیشتر تمرکز 
من بر روی کارها و امور جاری و داخلی فدراسیون 
به ویژه تیم های ملی کشتی در تمامی رده های 
سنی باشد تا فرصت بیشتری در اختیار ایشان 
به منظور اجرای برنامه های دیپلماسی ورزشی 
و ارتباط با سایر فدراسیون های ملی قرار گیرد. 
سوریان در پایان خاطرنشان کرد: هدف نهایی ما 
از این تصمیمات حضور یک نماینده از کشورمان 
در هیات رئیسه اتحادیه جهانی بود و ان شاءا... به 
امید خدا رئیس فدراسیون کشتی در انتخابات 
هیات رئیسه اتحادیه جهانی شرکت خواهد کرد. 

خارجازمستطیلسبز

کیانوش رستمی: 
 با حقوق 

 2 میلیونی در ماه 
زندگی می کنم! 

خــــبر
فیروز کریمی: 

»ماجدی« در حد ریاست 
فدراسیون فوتبال نیست

فیروز کریمی، پیشکسوت و کارشناس فوتبال 
کشورمان درباره وضعیت فدراسیون فوتبال و لغو 
بازی ایران مقابل کانادا از سوی فدراسیون کانادا 
گفت: میرشاد ماجدی شخصیت بسیار محترمی 
است چه در زمان بازیکنی و چه بعداز آن. اما 
بحث شخصیت نمی تواند تنها ملاک برای هدایت 
فدراسیون فوتبال ولو به صورت موقت باشد. من 
برای او احترام زیادی قائل هستم، اما اعتقاد دارم 
فدراسیون فوتبال در حد یک وزارتخانه است. 
ابتدا می خواستم بگویم این فدراسیون در حد 
یک استانداری است اما دیدم خیلی فراتر از این 
حرف هاست. وی تاکیدکرد: بنابراین معتقدم این 
فدراسیون در حد یک وزارتخانه است و باید خیلی 
دقیق و حساب شده کارهای مربوط به آن پیگیری 
شود. با این عقبی که ما در عالم مدیریت سراغ داریم 
طبیعی است افرادی مثل من یا میرشاد ماجدی 
نمی توانند هدایت این فدراسیون را برعهده بگیرند. 
ریاست فدراسیون یک پست بسیار مهم و حساس 
است. فیروز کریمی عنوان کرد: لغو دیدار با کانادا 
ضربه وحشتناکی به شخصیت تیم ملی ایران وارد 
کرده است و نیاز است که شدیدا کارها از طریق 

مراجع ذی صلاح پیگیری شود.

واکنش ها به لغو دیدار ایران و کانادا بویژه اسکوچیچ:

ديدارهای بعدی  را سامان دهيد؛ فرصت نيست
   سرمربي فوتبال ایران با انتقاد از فدراسیون، معتقد است نباید » برنامه هاي تیم ملي فداي برگزاري مجمع شود«


